Dansk Selskab for Ortopaedisk Infektionskirurgi (DSOI)

Lokale Camp B

13:00-15:00  Symposium: Fraktur-relaterede infektioner
i samarbejde med DOT

15:00-15:30 Kaffepause

15:30-17:00  DSOI Generalforsamling

1) Valg af dirigent og referent

2) Godkendelse af referat fra sidste GF

3) Formandens beretning

4) Fremlaeggelse af regnskab og budget til godkendelse
5) Behandling af indkomne forslag

6) Fastsaettelse af kontingent

7) Valg til bestyrelsen

8) Valg af intern revisor

9) Evt.

Status for Fagomrade-processen

Uddeling af PUS-prisen

15



13.00:
13.10:
13.30:
13.50:
14.00:
14.20:
14.40:
15.00:

DOT + DSOI SYMPOSIUM
FRAKTUR-RELATEREDE INFEKTIONER (FRI)

ONSDAG, D. 13. NOVEMBER
13:00-15:00
SALB

Velkommen og introduktion (RE/CR)

Definition, klassifikation og generelle behandlingsregimer (HG)
Eksempler pa hovedfunktion vs. Hgjtspecialiseret funktion (CR)
Spergsmal fra salen

Behandling af komplekse FRI — Aalborg koncept (SK)
Behandling af komplekse FRI — Odense koncept (MB)
Plastikkirurgi ved FRI (HN)

Kaffepause i udstillingen

RE: Rasmus Elsge, AAU

CR: Christen Ravn, AUH

HG: Hans Gottlieb, Herlev

SK: Sgren Kold, AAU

MB: Micheal Brix, OUH

HN: Hans Henrik Rohden Nielsen, AUH

a-b

NSK ORTOPZADISK TRAUMESELSK
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